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SANDALOVINA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime
INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
46.26
18.78
691
5.69
3.69
2.69
147
0.96
093
0.71
043
043
0.24
0.24
0.24
0.22
0.19

Santalum austrocaledonicum
SANTALUM AUSTROCALEDONICUM

WOOD OIL

Nova Kaledonija
Parna destilacija lesa
Aromacert

Topel, bogat, sladko-Zametni lesni vonj
Svetlo rjava, rahlo viskozna tekocCina

0,971
1,506
-17,80°
/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno

pred svetlobo
122026
sa2212

Glavne sestavine
cis-alpha-santalol
cis-beta-santalol
cis-lanceol
trans-alfa- bergamotol
epi-beta-santalol
trans-beta- santalol
cis-nuciferol
alpha-santalene
cyclosantalal
epi-beta-santalene
bisabolol
epi-cis-beta-santalal + bisabolol
teresantalol
nerolidol
cis-beta-santalal
trans-trans-alpha farneseéne
epicyclosantalal
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0.17 ar-curcumene
0.12 trans-alfa-bergamotene
0.09 santene
0.02 béta-curcumene

Grosuplie, 09.01.2023
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